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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 3 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/09 РАБОТНИЧКИ 2018 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ Ф. НИКОВ И.  65 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/10 ТИКВЕШ  ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  64 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/11 КОЖУВ МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. ТРЕНЧЕВСКИ М.  64 57 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Кожув – Букршлиев Р.(лиц.бр.741) поради приговор. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/12 ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. ИВАНОВСКИ А.  110 85 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупата на КК Феникс 2010 поради неспортска реакција, впишана во записникот како К1. 
Досудена ТГ на тренерот на КК Феникс 2010, Димитриевски М., поради неспортско однесување. 
Досудена ТГ на клупата на КК Феникс 2010 поради влегување на теренот за игра, впишана како К1, при што тренерот на 
КК Феникс 2010 беше отстранет од натпреварот (ГД). 
Досудена ТГ на играчот на КК Феникс 2010, Стојановски Д. (лиц.бр.471), поради неспортска реакција на судиска одлука. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 3 23.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Кожув – Букршлиев Р.(лиц.бр.741) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Екипата на КК Феникс 2010 за досудени две ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична  

казна во износ од                                                                                2.400,00денари.  

04. Тренерот на КК Феникс 2010 – Димитриевски М., за досудена  ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Стојановски Д.(лиц.бр.471) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 3 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/07 БОРЕЦ МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
ПЕТРУШЕВСКА 

А. 
 98 88 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК МЗТ АД – Халили Е.(лиц.бр.641)поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/08 АНГЕЛИ ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЗАФИРОВСКИ Г. ДОЧИНСКИ Ф.  73 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/09 СТРУМИЦА ИБА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  74 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 3  23.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ АД – Халили Е.(лиц.бр.641) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 АНГЕЛИ 3 3 0 215 190 25 6 

2 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 3 2 1 232 223 9 5 

3 БОРЕЦ 3 2 1 216 215 1 5 

4 ИБА СКОПЈЕ 3 1 2 204 207 -3 4 

5 СТРУМИЦА 3 1 2 216 226 -10 4 

6 МЗТ СКОПЈЕ АД 3 0 3 235 257 -22 3 

 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 3 3 0 269 188 81 6 

2 ВОДНО САНС 3 3 0 318 269 49 6 

3 ФЕНИКС 2010 3 2 1 275 261 14 5 

4 РАБОТНИЧКИ 2018 3 1 2 212 235 -23 4 

5 КОЖУВ 3 2 1 231 221 10 5 

6 ТИКВЕШ 3 0 3 237 310 -73 3 

7 МКК КУМАНОВО 3 0 3 188 215 -27 3 

8 ПЕЛИСТЕР 3 1 2 212 243 -31 4 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 3 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/07 ВИБАС УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  74 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/08 ТФТ ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  75 67 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот Перковски Б. (бр. На лиценца 034855) поради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/09 ГОСТИВАР 2 ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  67 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 3 23.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ АД – Халили Е.(лиц.бр.641) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 4 4 0 277 219 58 8 

2 ГОСТИВАР 2 4 4 0 259 210 49 8 

3 ЦРН ДРИМ 4 1 3 303 325 -22 5 

4 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 4 1 3 283 305 -22 5 

5 ТФТ 4 1 3 215 241 -26 5 

6 ЧАИР 2030 4 1 3 224 261 -37 5 

 

 

 
 

 
 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 23.11.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-33 РАБОТНИЧКИ 2018 ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  57 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-34 ГОСТИВАР 2 СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-35 ФЕНИКС 2010 ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. МАНЧЕВ Ф. СУЛЕЈМАН Х.  84 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-08 ВИБАС АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  77 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 9 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 8 7 1 605 373 232 15 

2 ВОДНО САНС 7 7 0 671 404 267 14 

3 ВИБАС 8 5 3 528 523 5 13 

4 ЉУБОТЕН 8 4 4 538 568 -30 12 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 8 3 5 460 531 -71 11 

6 ГОСТИВАР 2 7 1 6 357 541 -184 8 

7 АНГЕЛИ 8 0 8 347 566 -219 8 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-19 ВАРДАР ТЕТЕКС ТТК             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. СТОЈАНОВСКИ Л. ДОЧИНСКИ Ф.  110 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-20 ЧАИР 2030 ГОСТИВАР АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КРАСНИЌИ Д. 
САЗДАНОВСКИ 

К. 
 74 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-21 МЗТ СКОПЈЕ АД 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ДОЧИНСКИ Ф.  107 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 7 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 690 335 355 14 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 7 6 1 604 413 191 13 

3 ГОСТИВАР АД 7 4 3 467 500 -33 11 

4 УНИВЕРЗИТЕТ Т 7 3 4 434 487 -53 10 

5 ЧАИР 2030 7 1 6 321 475 -154 8 

6 ТЕТЕКС ТТК 7 0 7 298 604 -306 7 

 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7  23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-04 МЗТ УНИ БАНКА МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ДЕСПОТОВСКИ М. НИКОВ И.  72 83 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК МЗТ Уни Банка со бр.8 Мустафа Ј.(лиц.бр.487) поради неспортски однос. 
Тренерот на КК МЗТ Уни Банка,Мирослав Ѓорѓиевски не беше во формална облека(тренерки) 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-20 ИБА СКОПЈЕ РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ДЕСПОТОВСКИ М. НИКОВ И.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин. Екипата на КК Ринија не се појави на терен. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-21 РАБОТНИЧКИ АД ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЗЛАТЕВСКИ А. 
САЗДАНОВСКИ 

К. 
 90 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 7 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ Уни Банка – Мустафа Ј.(лиц.бр.487) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 

03. Тренерот на екипата КК МЗТ Уни Банка – Ѓорѓиевски М. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                1.500,00 денари. 

04. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на КК Риниа не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                               15.000,00 денари.  
 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 7 7 0 555 267 288 14 

2 РАБОТНИЧКИ АД 7 5 2 568 311 257 12 

3 МКК КУМАНОВО 7 6 1 522 373 149 13 

4 МЗТ УНИ БАНКА 7 2 5 373 567 -194 9 

5 ТФТ 7 1 6 306 578 -272 8 

6 РИНИА 7 0 7 301 529 -228 6 

 

 
 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-19 ЦРН ДРИМ ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  105 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-20 МЕГА БАСКЕТ 
ЈУНИОР БАСКЕТ 

БИТОЛА 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОВСКИ Д. СЛИВОВСКИ А.  75 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-21 ПЕЛИСТЕР ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ТАСЕВ И.  71 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 7 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 7 7 0 605 456 149 14 

2 ПЕЛИСТЕР 7 5 2 489 383 106 12 

3 ОХРИД 7 4 3 442 406 36 11 

4 ЈУНИОР БИТОЛА 7 3 4 477 478 -1 10 

5 МЕГА БАСКЕТ 7 2 5 428 483 -55 9 

6 ТИКВЕШ 7 0 7 345 580 -235 7 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-33 СОКОЛИ 1933 БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  42 66 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Борец со бр.1 – Јанушев К. (лиц.бр.675) поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-34 ПАТРИОТ 2016 СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-35 СПОРТИСИМО КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ЛАЛКОВ В. ЈОВАНОВСКИ А.  38 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-36 
СТРУМИЦА 

РОЛИНГ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Н. АНГЕЛОВ К.  70 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 9 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Борец – Јанушев К.(лиц.бр.675) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 8 7 1 596 360 236 15 

2 БОРЕЦ 7 7 0 484 333 151 14 

3 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 8 6 2 557 453 104 14 

4 СТРУМИЦА РОЛИНГ 8 3 5 483 481 2 11 

5 СПОРТИСИМО 8 3 5 444 476 -32 11 

6 ПАТРИОТ 2016 7 1 6 372 510 -138 8 

7 СОКОЛИ 1933 8 0 8 275 598 -323 8 

 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-19 ВАРДАР ТЕТЕКС ТТК             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. СТОЈАНОВСКИ Л. ДОЧИНСКИ Ф.  131 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-20 ЧАИР 2030 СЛОБОДЕН       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-21 ФЕНИКС 2010 ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. НИКОВ И. СТОЈАНОВСКИ Л.  67 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 6 6 0 503 207 296 12 

2 ВАРДАР 5 4 1 504 251 253 9 

3 ЧАИР 2030 5 3 2 417 226 191 8 

4 ТЕТЕКС ТТК 6 1 5 179 598 -419 7 

5 ВИБАС 6 0 6 183 504 -321 6 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-19 ЉУБОТЕН КОЛИБРИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. КЕСТЕВ К. КОЦЕВА А.  71 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-20 ОХРИД СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-21 ГОСТИВАР 2 ПЕТРОВСКИ        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  54 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 7 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2  6 5 1 414 347 67 11 

2 ОХРИД 5 5 0 403 216 187 10 

3 КОЛИБРИ ОХРИД 6 3 3 416 429 -13 9 

4 ЉУБОТЕН 5 1 4 286 363 -77 6 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 6 0 6 249 413 -164 6 

 
 

 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-16 СЛОБОДЕН ФЕНИКС 2010             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-17 ЈУНИОР ВЕЛЕС ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
ПЕТРУШЕВСКА 

А. 
 10 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-18 ТФТ ИБА СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. СТОЈАНОВСКИ Л. ДОЧИНСКИ Ф.  19 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 6 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 417 50 367 10 

2 ИБА СКОПЈЕ 5 4 1 166 180 -14 9 

3 ФЕНИКС 2010 4 2 2 185 183 2 6 

4 ЈУНИОР ВЕЛЕС 5 1 4 116 361 -245 6 

5 ТФТ 5 0 5 108 218 -110 5 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-16 СЛОБОДЕН ВОДНО САНС             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-17 ТЕТОВА БУЛС МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. АРСЕВ Г. КРАСНИЌИ Д.  14 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-18 ТЕТЕКС ТТК РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. НИКОВ И. САЗДАНОВСКИ К.  31 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 6 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 5 4 1 316 153 163 9 

2 ВОДНО САНС 4 4 0 232 148 84 8 

3 РАБОТНИЧКИ 5 3 2 233 197 36 8 

4 ТЕТЕКС ТТК 5 1 4 146 200 -54 6 

5 ТЕТОВА БУЛС 5 0 5 110 339 -229 5 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6  23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-16 СЛОБОДЕН МКК КУМАНОВО             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-17 ЉУБОТЕН ТИМ БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. КЕСТЕВ К. КОЦЕВА А.  68 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-18 ЧАИР 2030 МКК ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. БОГЕВСКИ М. САЗДАНОВСКИ К.  32 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 6 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 5 5 0 313 141 172 10 

2 ЧАИР 2030 5 3 2 168 190 -22 8 

3 ТИМ БАСКЕТ 5 2 3 219 192 27 7 

4 МКК ВАРДАР 5 2 3 185 217 -32 7 

5 МКК КУМАНОВО 4 0 4 74 219 -145 4 

 

 
 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-16 СЛОБОДЕН ГОСТИВАР 2             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-17 ЦРН ДРИМ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  38 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-18 
ЈУНИОР БАСКЕТ 

БИТОЛА 
ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПРЧКОВ В. СТОЈАНОВСКИ Д. ТАСЕВ И.  24 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 6 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ  5 5 0 239 95 144 10 

2 ЦРН ДРИМ 5 3 2 212 202 10 8 

3 ЈУНИОР БИТОЛА 5 3 2 165 186 -21 8 

4 ОХРИД АД 5 1 4 161 222 -61 6 

5 ГОСТИВАР 2 4 0 4 93 165 -72 4 

 
 

М-12 МАЖИ Г5 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-16 АБА СТРУМИЦА БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ПОПЧЕВ К. АНГЕЛОВ К.  35 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-17 ТИКВЕШ СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ТЕМЕЛКОВ И. СТОЈКОВ Б.  46 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-18 ОВЧЕ ПОЛЕ СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МАНЧЕВ Ф. СТОЈАНОВСКИ Л.  32 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 6 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ БАСКЕТ 6 6 0 308 181 127 12 

2 СТРУМИЦА РОЛИНГ 6 4 2 270 220 50 10 

3 ТИКВЕШ 6 4 2 286 240 46 10 

4 СПОРТИСИМО 6 3 3 266 241 25 9 

5 АБА СТРУМИЦА 6 1 5 202 314 -112 7 

6 ОВЧЕ ПОЛЕ 6 0 6 156 292 -136 6 

 
 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3  23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/07 ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ИВАНОВСКИ А. АЛУЛОСКА Е.  66 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/08 ПАТРИОТ 2016 ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  57 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/09 БАДЕЛ 1862 КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. КЕСТЕВ К. ЦВЕТКОВСКА Н.  75 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 3 23.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 3 3 0 228 160 68 6 

2 ТИМ АРЕНА 3 2 1 205 163 42 5 

3 МЗТ СКОПЈЕ 3 2 1 192 153 39 5 

4 БАДЕЛ 3 2 1 217 188 29 5 

5 КРИВА ПАЛАНКА 3 0 3 148 233 -85 3 

6 ПАТРИОТ 2016 3 0 3 154 247 -93 3 

 

 

 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/13 ПРОБАСКЕТ ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ЛАЛКОВ В. 
ЈОВАНОВСКИ 

А. 
 68 31 

Забелешки 

Домашната екипа настапи со 09(девет) играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/14 ДЕКСА СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. 
РИСТОВСКА 

Т. 
 19 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/15 СПОРТ ТИМ ДИБРА ИГЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  67 21 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од ЖКК Дибра Иглс - Кобеци О.(лиц.бр.380) заради неспортски однос 
Досудена ТГ на тренер од ЖКК Дибра Иглс - Кормемети Н. заради приговор на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/16 СЛОБОДЕН ЈАН БОР       

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 4 23.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Пробаскет за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 5000 денари по играч, или вкупна казна од         

                                                                                                           5.000,00 денари. 

03. Играчот од екипата на ЖКК Дибра Иглс – Кобеци О.(лиц.бр.380) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

04. Тренерот на ЖКК Дибра Иглс – Кормемети Н., за досудена  ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТ ТИМ 4 4 0 278 150 128 8 

2 ПРОБАСКЕТ 3 3 0 244 91 153 6 

3 СТРУГА 2009 3 2 1 144 96 48 5 

4 ЈАН БОР 3 2 1 219 182 37 5 

5 ПЕЛИСТЕР 4 1 3 184 251 -67 5 

6 ДИБРА ИГЛС 4 0 4 139 284 -145 4 

7 ДЕКСА 3 0 3 72 226 -154 3 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/25 БАДЕЛ 1862 КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. КЕСТЕВ К. СТОЈЧЕВСКИ С.  67 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/11 СПОРТ ТИМ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  18 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/12 РИНИА ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П.  ГЕОРГИЕВСКИ А.  55 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 4 23.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 4 4 0 241 72 169 8 

2 ВАРДАР 4 4 0 166 73 93 8 

3 КРИВА ПАЛАНКА 4 2 2 110 140 -30 6 

4 РИНИА 4 2 2 124 156 -32 6 

5 ФЕНИКС 2010 4 0 4 85 182 -97 4 

6 СПОРТ ТИМ 4 0 4 58 161 -103 4 

 

 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 23.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/25 ПЕТРОВСКИ ДЕКСА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. РИСТОВСКА Т.  46 07 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/11 ТЕТОВА БУЛС СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. АРСЕВ Г. КРАСНИЌИ Д.  17 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/12 СЛОБОДЕН ОХРИД       

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 4 23.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 3 3 0 120 25 95 6 

2 СТРУГА 2009 3 3 0 129 65 64 6 

3 ТЕТОВА БУЛС 3 1 2 68 73 -5 4 

4 ДЕКСА 4 1 3 111 181 -70 5 

5 ОХРИД 3 0 3 51 135 -84 3 

 
 

 


